
Jitka V. (Tuňáček) ID 293296 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 4:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  předem bych Vám chtěla poděkovat, že u mě nakupujete. Prosím, přečtěte si pozorně podmínky prodeje.
  Objednávám věci ze zahraničí pro svoji potřebu, kamarádky a taky pro Vás. .

  1. VĚCI NA OBJEDNÁVKU
  Věcí které nabízím jsou na objednávku.Jsou objednávány z Itálie, Německa, Anglie. Všechny věci jsou 100% originá!!! Za
originalitu všech věcí které nabízím, ručím!!!Termín dodání se pohybuje okolo cca 5-10 dní po připsání částky na účet .
  Chtěla bych Vás upozornit, může se stát, že objednané zboží již nebude k dispozici (vyprodáno atd.). Na tuto skutečnost
upozorním a okamžitě vrátím peníze nebo nabídnu alternativní zboží. Za tuto situaci se předem omlouvám!!!

  PLATBA
 Úhrada-platba za zboží se provádí převodem na účet, který obdržíte po potvrzení objednávky (podklady k platbě). V potvrzení
obdržíte variabilní symbol - číslo (VS), které uvedete při platbě včetně zprávy pro příjemce (popis pro příjemce) kde napíšete
celé své jméno.
 Prosím nezapomeňte provést úhradu včetně poštovného (viz. poštovné).

  Balíčky odesílám doporučeně, pojištěné, o odeslání budu informovat.

  V případě jakýkoliv dotazů, mě neváhejte kontaktovat, ráda je zodpovím :)

  2. VĚCI POUŽITÉ

  Velikosti udávám, jak je popsáno od výrobce, pokud není velikost uvedena - píšu míry. Někde píšu míry rovnou i s velikostí.

  Po skončení aukce se Vám do 24 hodin ozvu s podklady k platbě. Očekávám ji do 5 dnů.
  POKUD SE DO 5 DNŮ NEOZVETE, NEZAŠLETE ADRESU A NEBUDETE REAGOVAT NA MÉ MAILY, PÍŠU NEGATIVNÍ HODNOCENÍ A
ZBOŽÍ JE NABÍDNUTO DALŠÍ ZÁJEMKYNI !!!

  Balíčky posílám ihned, max. do 2 dnů po obdržení platby a doporučeně.
  POKUD PLATBA DO URČITÉ DOBY NEPROBĚHNE, BUDE ZBOŽÍ NABÍDNUTO DÁLE.

  Prosím maminky, jakmile balíček dorazí, aby dali vědět.

  JAKMILE SE DO 7 DNŮ PO ODESLÁNÍ ZBOŽÍ NEOZVETE, POVAŽUJI TO ZA UKONČENOU A V POŘÁDKU PŘEVZANOU
OBJEDNÁVKU. !

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

